檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡承佑

電話：04-7531882

傳真：04-7283264

電子信箱：u912544@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國106年2月10日

發文字號：府教學字第1060043576號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫 (1個電子檔)(0043576A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本府「彰化縣國中小推廣程式教育種子教師研習實施

計畫」乙份，請查照。

說明：

一、依據本府與台灣微軟公司「雲端科技教育」合作推動計畫

辦理。

二、本研習旨在培訓種子教師，對自校學生實施程式教育入門

課程(Hour-of-Code及Kodu)，屬於105年底「一小時玩程

式」活動之擴大推廣方案。

三、研習對象：國中小資訊教師，無論前次活動是否有參與，

都可參加本次培訓。請轉知所屬依需求自由報名參訓。

四、研習共有三場次(每場上限40人)，方便北彰、南彰老師依

交通便利性擇一參加，詳細時間、地點及課程代碼請參閱

附件研習計畫。

五、請逕至「全國教師在職進修網」報名，本府同意核予全程

參與者每場研習時數3小時。

六、為尊重講師，請學員勿缺課或遲到早退，並請自備水杯。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

0

1060000560

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/02/10

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本縣教師研習中心、本府教育處 2017-02-10
12:12:20

本案依分層負責規定授權主管處長決行